S X GESKY
HOKEJ

Program reprezentace CR 16 zeny

Turnaj 4 zemi
Ulricehamn, Svédsko
17.-22.04. 2024

[Datum | Cas | Cinnost
17.04.2024 11:30 sraz na letisti Vaclava Havla T2
Streda nakladani dodavky

14:05 - 15:15 PRG - FRA
16:40 - 18:15 FRA - GOT
18:30 bus do Ulricehamnu
19:30 check in
19:45 velefe
18.04.2024 8:00 - 9:30 snidané
Ctvrtek 9:30 odjezd na ZS (10 min)
vybaleni véci
10:45 - 11:30 suchd
12:00 - 13:15 led
13:30 - 14:00 cool down
14:20 odjezd na hotel
14:30 obéd
tymova aktivita / meeting
19:00 vecere
21:30 svacina
19.04.2024 7:00 - 7:50 snidané
Péatek 8:00 odjezd na ZS
8:20 - 8:40 sucha
9:00-9:30 led
9:40 - 9:55 cool down
10:15 odjezd ze zs
11:30 obéd
12:35 meeting
12:45 odjezd na ZS (10 min)
13:20 stick handling
13:30 - 14:00 warm up
14:20 rozbrusleni
15:00 utkani vs. Finsko
cool down
18:30 odjezd na hotel
18:40 vecCefe
21:30 svacina
20.04.2024 8:00 - 9:30 snidané
Sobota 10:35 meeting
10:45 odjezd na ZS (10 min)
11:20 stick handling
11:30 - 12:00 warm up




12:20
13:00

16:30
16:40
20:00

21.04.2024 8:00 - 8:45

Nedéle 9:00
10:30
11:35
11:45
12:20

12:30 - 13:00

13:20
14:00

18:00
18:10
21:00

22.04.2024 8:00

Pondéli 8:50
11:50 - 13:40
15:25 - 16:15

rozbrusleni

utkani vs. Svycarsko
cool down

odjezd na hotel

obéd

veCefe

snidané

prochazka

obéd

meeting

odjezd na ZS (10 min)
stick handling

warm up

rozbrusleni

utkani vs. Svédsko
cool down

baleni a nakladani véci - odjezd dodavky

odjezd na hotel
vecere
svacina

snidané

odjezd na letisté (1h)
GOT - MUC

MUC - PRG
vyloZzeni dodavky
konec akce



